



Słupsk, 14.10.2022 r.

KPK.252.1.2022.MR

Województwo Pomorskie
Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych w Słupsku
ul. Poniatowskiego 4A
76-200 Słupsk

Zapytanie o oszacowanie wartości zamówienia

Województwo Pomorskie – Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych w Słupsku – jednostka realizująca projekt „Edukacja dla przyrody” realizowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, oś priorytetowa: 11. Środowisko, działanie: 11.4 Ochrona różnorodności biologicznej tworzone jest „CENTRUM EDUKACJI EKOLOGICZNEJ W STANISZEWIE”, w ramach zadań w/w przedsięwzięcia zamierza zlecić wykonanie pomocy dydaktycznych modeli gatunków płazów i grzybów występujących w Polsce (odlewy z żywicy, wodoodporne, naturalnych kolorów i kształtów osadzone na podstawkach) z dostawą do odbiorcy.

W celu przeprowadzenia rozeznania cenowego zwracamy się z uprzejmą prośbą o oszacowanie wartości zamówienia, na podstawie załączonego Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Oszacowanie wartości zamówienia powinno uwzględniać wszystkie zobowiązania, musi być podane w walucie polskiej, tj. PLN wraz z należytym podatkiem VAT – jeżeli występuje. Oszacowanie musi obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia.

Uprzejmie prosimy o przesłanie uzupełnionego formularza do oszacowania, którego wzór znajduje się w załącznikach do niniejszego zapytania, na adres : zampub@pomorskieparki.pl w terminie do dnia 20.10.2022 r. (czwartek).

W przypadku pytań można skontaktować się z Panią Moniką Rekowską m.rekowska@pomorskieparki.pl.

Informujemy, że przedmiotowe zapytanie nie stanowi zapytania ofertowego w rozumieniu przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz art. 66 Kodeksu Cywilnego i służy wyłącznie rozpoznaniu rynku w celu oszacowania wartości zamówienia. Udział w szacowaniu wartości nie dotyczy wykonania czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Ma ono na celu wyłącznie rozeznanie rynku w celu ustalenia wartości planowanego zamówienia.

Załączniki:

1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
2. Formularz do oszacowania wartości zamówienia

KIEROWNIK ODDZIAŁU

mgr Monika Rekowska

